2

[image: CityGerbNew]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ____________________ 2017 года			                                №_____

	О  внесении   изменений   в   постановление
председателя Думы города Нижневартовска
от  02.02.2017   №5  «О  квалификационных требованиях    для   замещения  должностей муниципальной     службы   в   Думе  города Нижневартовска   и  счетной  палате  города Нижневартовска» (с изменениями)

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.12.2017 №87-оз «О внесении изменений в отдельные законы  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь статьей 21 Устава города Нижневартовска, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению председателя Думы города Нижневартовска от 02.02.2017 №5 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Думе города Нижневартовска и счетной палате города Нижневартовска» (с изменениями от 18.07.2017 №45) следующие изменения:
1) в пункте 1:
абзац третий подпункта 1 изложить в следующей редакции:
«- не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки;»;
абзац третий подпункта 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«- не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки;»;
абзац третий подпункта 3 изложить в следующей редакции:
«- без предъявления требования к стажу.»;
в абзаце третьем подпункта 4 слово «требований» заменить словом «требования»;
подпункт 5 признать утратившим силу;
2) в пункте 2 слово «ведущей» заменить словом «главной».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                                              М.В. Клец

image1.emf